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SENTRON koruma cihazları
3WA açık tip şalterleri aksesuarları

SENTRON WA AÇIK TİP OTOMATİK ŞALTERLER 6300 A’e KADAR

Birim
Fiyatı

TL
Açıklamalar Sipariş Numarası

Çekmece 2000 A 2)

Çekmece 6300 A

Çekmeceli şalter’e dönüştürme seti

Boy I, 1000 A'e kadar

Boy I, 1000 A'e kadar

Boy I, 1000 A'e kadar

Boy II, 3200 A'e kadar

Boy II, 3200 A'e kadar

Boy II, 3200 A'e kadar

Boy II, 2000 A'e kadar

Boy II, 2000 A'e kadar

Boy II, 2000 A'e kadar

Boy I, 1250 A ile 1600 A arası

Boy I, 1250 A ile 1600 A arası

Boy I, 1250 A ile 1600 A arası

Boy III, 4000 A'e kadar

Boy III, 4000 A'e kadar

Boy III, 4000 A'e kadar

Boy II, 2500 A'e kadar

Boy II, 2500 A'e kadar

Boy II, 2500 A'e kadar

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

(1 Adet)

PSS321 3 bağlantıda pozisyonu, 2 test pozisyonu, 
1 bağlantısız pozisyon

PSS111-COM 1 bağlantıda pozisyonu, 1 test pozisyonu, 
1 bağlantısız pozisyon ve haberleşme modülü COM

* Kumanda devresi soketi adedi kadar fiş, priz ayrıca sipariş edilmelidir.

** Belirtilen çekmeceler dikey bağlantıya sahiptir.

4 Kutuplu ve farklı bağlantılarda olan şalter çekmece aksesuarları için satış birimlerimize danışınız.

Boy 1 ve 85kA kesme kapasiteli, 630-2000A nominal akıma sahip şalterlerde ve Boy I 2000A nominal akıma sahip şalterlerde kullanılır.

Çekmece 2000 ... 3200 A
Çekmece 4000 A

Boy

Boy

Boy

Boy

Boy

I

II

III

III

II

Çekmece 630 ... 1000 A

3 Kutuplu, yatay bağlantılı haberleşme fonksiyonu olmayan 3WA açık tip şalter için çekmece ve 
çekmeceli şalter dönüştürme seti

Sipariş Ederken veya Sonradan İlave Edilebilen Aksesuarlar*

Çekmece 4000 A

Çekmeceli şalter’e dönüştürme seti

Çekmece 2000 A

Boy

Boy

Boy

Boy

I

II

III

I

Çekmece 1250 ... 1600 A

Çekmece 5000 A

Çekmeceli şalter’e dönüştürme seti

Çekmece 2500 A

Boy

Boy

Boy

Boy

I

II

III

II

3WA çekmeceli şalter için konum ihbar kontağı

Önden Bara Bağlantı Parçası (sabit tip şalter için)

DIN 43673'e göre (çift delikli üst kısım)

Önden Bara Bağlantı Parçası (çekmeceli tip şalter için)

DIN 43673'e göre (çift delikli alt kısım)

DIN 43673'e göre (çift delikli alt veya üst kısım)

1)

3WA8110-3AA32-1BA1
3WA8116-3AA32-1BA1
3WA8120-3AA32-1BA1
3WA8220-5AA32-1BA1
3WA8225-5AA32-1BA1
3WA8232-5AA32-1BA1
3WA8240-5AA31-1BA1
3WA8340-5AA32-1BA1
3WA8350-5AA32-1BA1
3WA8363-5AA31-1BA1

3WA9111-0BC11
3WA9111-0BC12
3WA9111-0BC13

3WA9111-0AH11

3WA9111-0AH12

 3WA9111-0AL13 
 3WA9111-0AL14 
 3WA9111-0AL24 
 3WA9111-0AL25 
 3WA9111-0AL26 
 3WA9111-0AL32 

 3WA9111-0AL11 
 3WA9111-0AL12 
 3WA9111-0AL21 
 3WA9111-0AL22 
 3WA9111-0AL23 
 3WA9111-0AL31 

 3WA9111-0AN11 
 3WA9111-0AN12 
 3WA9111-0AN21 
 3WA9111-0AN22 
 3WA9111-0AN23 
 3WA9111-0AN31 

 2.462,00 
 3.078,00 
 3.353,00 
 4.067,00 
 4.699,00 
 9.122,00 

 2.462,00 
 3.004,00 
 3.353,00 
 4.134,00 
 4.789,00 
 9.122,00 

 2.512,00 
 3.004,00 
 3.290,00 
 4.134,00 
 4.880,00 
 9.122,00 

 38.388,00 
 45.934,00 
 49.793,00 
 53.547,00 
 72.423,00 

 106.109,00 
 121.343,00 
 132.450,00 
 171.983,00 
 229.454,00 

 24.532,00 
 37.607,00 
 48.689,00 

**

**

 11.867,00 

 11.865,00 

3WA8225-5AA32*-1BA1

3WA9111-0BC11

3WA9111-0AH11

 3WA9111-0AL24 

1)

2)

YENİ

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8120-3AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8110-3AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8116-3AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0BC13
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0BC12
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0BC11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8363-5AA31-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8350-5AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8340-5AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8232-5AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8225-5AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8220-5AA32-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA8232-5AA31-1BA1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AH11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AH12
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL12
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL22
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL23
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL31
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL13
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL14
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL24
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL25
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL26
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AL32
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AN11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AN12
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AN21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AN22
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AN23
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3WA9111-0AN31



